兴证 2 号资管计划
105,411.00  2,999,997.06   2,999,997.06 105,411.00

兴证全球-华盛 1号单一资产管理

计划
70,274.00  1,999,998.04   1,999,998.04 70,274.00

兴证全球-汇丰多策略 2号集合资

产管理计划
10,541.00  299,996.86   299,996.86 10,541.00

兴证全球-汇丰多策略 5号集合资

产管理计划
24,596.00  700,002.16   700,002.16 24,596.00

中国银行泰康资产聚鑫股票专项

型养老金产品资产
1,405,481.00  39,999,989.26   39,999,989.26 1,405,481.00

8

股东名称
申请增加注册

资本金额

实际增资情况

货币 实物 知识产权 土地使用权 其他 合计 其中：股本增加额

大连海融高新创业投资管理有限

公司
773,014.00  21,999,978.44   21,999,978.44 773,014.00

广西御万商务咨询有限公司 702,740.00  19,999,980.40   19,999,980.40 702,740.00

长江证券纯达定增精选十号私募

证券投资基金
702,740.00  19,999,980.40   19,999,980.40 702,740.00

中国华电集团资本控股有限公司 1,054,111.00  29,999,999.06   29,999,999.06 1,054,111.00

中信建投证券股份有限公司 983,836.00  27,999,972.56   27,999,972.56 983,836.00

合计 21,208,503.00  603,593,995.38   603,593,995.38 21,208,503.00

9

附件 2

注册资本及股本变更前后对照表

截至 2023 年 2 月 24 日止

被审验单位名称：美格智能技术股份有限公司   货币单位：人民币元

股东名称

注册资本 股本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额
出资比例

（%）
金额

出资比例

（%）
金额

占注册

资本比例

（%）

金额
占注册

资本比例（%）

一、有限售条件股份

高管锁定股 77,003,290.00 32.16 77,003,290.00 29.54 77,003,290.00 32.16  77,003,290.00 29.54

股权激励限售股 1,604,720.00 0.67 1,604,720.00 0.62 1,604,720.00 0.67  1,604,720.00 0.62

首发后限售股   21,208,503.00 8.14   21,208,503.00 21,208,503.00 8.14

小计 78,608,010.00 32.83 99,816,513.00 38.30  78,608,010.00 32.83 21,208,503.00 99,816,513.00 38.30

二、无限售条件流通股份

境内上市的人民币普通股 160,821,441.00  67.17 160,821,441.00 61.70  160,821,441.00  67.17  160,821,441.00 61.70

小计 160,821,441.00  67.17 160,821,441.00 61.70  160,821,441.00  67.17  160,821,441.00 61.70

合计 239,429,451.00 100.00  260,637,954.00 100.00  239,429,451.00 100.00  21,208,503.00 260,637,954.00 100.00

10

附件 3：

验资事项说明

一、 基本情况

美格智能技术股份有限公司（以下简称“美格智能”或“贵公司”）前身为深圳市方

格电子有限公司，经深圳市工商行政管理局批准于 2007 年 4 月 5 日成立。2015 年 5 月 7

日经公司股东会决议审议通过，由有限公司整体变更为股份有限公司。2017 年 5 月 19 日，

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市美格智能技术股份有限公司首次公开发行股

票的批复》（证监许可 [2017]764 号）的核准，公司向社会公众发行人民币普通股，于

2017 年 6 月 22 日在深圳交易所上市。

截至 2022 年 9 月 6 日止，公司累计发行股本总数 239,429,451.00 股，注册资本为人

民币 239,429,451.00 元。

企业法人统一社会信用代码：91440300799218456D。

法定代表人：王平。

注册地：广东省深圳市宝安区福永街道凤凰社区岭下路 5 号办公楼 2 层。

一般经营项目：移动通讯终端、物联网终端设备、移动通讯模块、移动产品、电子产

品的研发及技术服务；集成电路软硬件的设计研发、销售和技术服务；国内贸易，货物及

技术进出口。(法律、行政法规或者国务院决定禁止和规定在登记前须经批准的项目除外)，

许可经营项目是：移动通讯终端、移动产品、电子产品的生产。